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Karabinek pneumatyczny Hatsan AirTact ED
Gen-2 4.5 mm, tłumik

Cena 400,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 2 sztuka

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
AirTact ED Gen2 to kolejna generacja nowoczesnej, lekkiej wiatrówki łamanej ze zintegrowanym tłumikiem oraz
ergonomiczną osadą typu TH (thumbhole). Doskonale wyważona, zaprojektowana dla tych którzy poszukują mocnej
wiatrówki o sprawdzonej konstrukcji w przystępnej cenie. 

Charakterystyka karabinka pneumatycznego Hatsan AirTact ED Gen 2
Lufa - wykonana z niemieckiej stali, gwintowana i bardzo precyzyjna o długości 14.5" (370 mm). Pokryta polimerową osłoną,
zakończona obniżającym znacząco huk wystrzału integralnym tłumikiem dźwięku, bez Hatsan QE (QuietEnergy).
Zastosowane rozwiązanie pozwala zachować nominalną moc wiatrówki. Opcjonalny tłumik może powodować potrzebę
kalibracji przyrządów optycznych, ponieważ przy dokręcaniu, mogą zmieniać się parametry balistyczne pocisku. Konstruktorzy
firmy Hatsan zadbali o rozwiązanie tego problemu, a dodatkowo poprawiło się wyważenie wiatrówki. Lufa zakończona muzzle
break z integralnym tłumikiem dźwięku ułatwia naciąg wiatrówki.

Osada - ergonomiczna z otworem na kciuk TH (thumbhole), przystosowana dla osób prawo oraz leworęcznych. Wykonana z
wytrzymałego polimeru w kolorze czarnym. Ryflowanie na chwycie pistoletowym oraz środkowej części łoża zapewnia
pewność uchwytu. Profilowana poduszka policzkowa typu Monte Carlo ułatwia złożenie się do strzału jak i celowanie. Kolbę
zakończono gumową stopką, która absorbuję energię odrzutu po oddanym strzale oraz odpowiada za stabilny punkt oparcia.

Montaż - taktyczny z podwójną szyną 11 mm / 22 mm przystosowaną do standardu picatinny lub Weaver. Pozwala na
mocowanie dowolnego celownika optycznego lub obejmy. Zintegrowany z szyną stoper absorbuje odrzut po oddanym strzale,
zapobiega przemieszczaniu się optyki wzdłuż szyny oraz rozkalibrowaniu celownika. 

Systemy bezpieczeństwa wiatrówki Hatsan AirTact ED Gen 2
Ten wysoce bezawaryjny karabinek wyposażono w szereg rozwiązań poprawiających komfort oraz bezpieczeństwo
użytkowania. Zastosowanie prostych i trwałych rozwiązań w karabinach Hatsan decyduje o tym, że są to produkty wysoce
bezawaryjne, pozwalające się cieszyć długim użytkowaniem. To właśnie trwałość jest tym, z czego słyną wiatrówki
marki Hatsan.

Regulowany mechanizm spustowy bez systemu Quattro Trigger. Umożliwia zindywidualizowanie charakterystyki
spustu zgodnie z własnymi preferencjami, jak i stylem strzelania  w celu zapewnienia jak najlepszej celności.

Automatyczny bezpiecznik - umieszczony w tylnej części komory cylindra wiatrówki chroni przed oddaniem
niekontrolowanego strzału. Takie umiejscowienie pozwala na intuicyjną obsługę bezpiecznika kciukiem. Przed
oddaniem strzału należy wcisnąć bezpiecznik co spowoduje zwolnienie blokady spustu, (każdorazowe naciągnięcie
sprężyny wiatrówki powoduje automatyczne jego zadziałanie). 

Anti Bear-Trap Safety - zabezpieczenie przed przedwczesnym zwolnieniem sprężyny podczas jej naciągania, chroni
tym samym użytkownika przed ewentualnymi urazami dłoni lub palców. 

TruGlo - światłowodowe przyrządy celownicze z kontrastowymi kolorami włókien szklanych przyspieszają zgrywanie
muszki i szczerbinki, a dzięki wysokiej absorpcji światła, umożliwiają również strzelanie przy słabym
oświetleniu. Muszka w kolorze czerwonym oraz szczerbinka w kolorze zielonym z możliwością regulacji w pionie i
poziomie.
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Do każdej wiatrówki nie przekraczającej 17J, producent dołącza unikalny Certyfikat Limitu Energii 17 J. Certyfikat jest
dokumentem stwierdzającym zgodność cech produktu, a tym samym legalność wiatrówki z polskimi przepisami. Legalnie
sprowadzane na rynek polski wiatrówki posiadają wygrawerowany adres strony internetowej wyłącznego dystrybutora w
Polsce.

Dane techniczne ogólne:
Model: AirTact ED Gen 2
Rodzaj: wiatrówka łamana, sprężynowa
Energia początkowa: do 17 J
Długość całkowita: 1140.0 mm / 45.0”
Długość lufy: 370.0 mm / 14.5”
Waga: 2.6 kg / 5.7 lbs
Osada: Advanced Polymer, ThumbHole Stock with Montecarlo Cheekpiece
Producent: Hatsan Arms, Turcja

Dane techniczne szczegółowe dla FAC (*): kaliber 4.5 mm / .177
Maksymalna prędkość wylotowa (**): 305 m/s (1000 fps)
Energia: 39.5 J / 25,5 ft. lbs
 

  * Powyższe wartości maksymalne, podane przez producenta mogą różnić się nawet o 20% w zależności od masy i kształtu
śrucin, temperatury oraz innych czynników otoczenia.

Wiatrówka objęta jest 12-miesięczną gwarancją.

UWAGA: Zgodnie z obowiązującym w Polsce prawem na posiadanie wiatrówki o mocy poniżej 17 Jouli nie jest wymagane
pozwolenie.

Do broni polecamy ciężkie śruty hiszpańskiej firmy GAMO - są one dostępne w oddzielnej ofercie:

Gamo Magnum 4,5 mm 500 szt. (6320234)
Gamo PCP Special 4,5 mm 450 szt. (6321851)
 

Zgodnie z Regulaminem Sklepu Specjalistycznego "Marcus-Graf" oraz obowiązującymi przepisami prawnymi, zakupu w drodze
internetowej broni pneumatycznej dokonywać mogą wyłącznie osoby pełnoletnie. 
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